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Hessische Meisterschaften 2018 Protokoll
vom 14.04.2018 bis 15.04.2018  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V.  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 1
Wettkampf 31 - 100 m Freistilschwimmen männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2018

Adrian Eichler 2003 SC Wiesbaden 1911 00:56,46 573
2. Jannik Fraatz 2003 SCW Eschborn 00:56,58 569
3. Thijs Oscar Such 2003 SV Poseidon Limburg e. V. 00:56,71 566
4. Sven Kruse 2003 SG Frankfurt 00:57,18 552
5. Fynn Stein 2003 SCW Eschborn 01:00,15 474
6. Eren Düvenci 2003 Hofheimer SC 01:00,40 468
7. Jakob Striebeck 2003 Hofheimer SC 01:00,71 461
8. Gioel Bitsi 2003 TSV Kirchhain 01:00,96 455
9. Justin von der Chevallerie 2003 SG Wetterau 01:01,52 443
10. Pablo Kohlmann Garcia 2003 Hofheimer SC 01:02,22 428
11. Lucas Pohl 2003 SCW Eschborn 01:02,62 420 EnM
12. Can Pascal Steiner 2003 VFS Rödermark 01:03,08 411 EnM
13. Lucas Urban 2003 TV Wetzlar 01:03,15 409 EnM

nicht am Start
Timon Möller 2003 Aqua Sports Eschborn EnM

abgemeldet
Henning Spandick 2003 SC Wiesbaden 1911 EnM

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2018

Lucio Betz 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:55,83 593
2. Lorenz Hof 2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:55,94 589
3. Matteo Thierfelder 2002 SG Wetterau 00:56,09 584
4. Carl Hildebrandt 2002 SG ACT/Baunatal 00:56,76 564
5. Nils Issermann 2002 SC Wiesbaden 1911 00:57,17 552
6. Casian Zakota 2002 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:57,25 550
7. Aaron Wilmes 2002 SG Wetterau 00:57,64 539
8. Henry Graf 2002 Hofheimer SC 00:58,20 523
9. Niklas Poth 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:58,39 518
10. Julian Birkel 2002 Hofheimer SC 00:58,65 511
11. Giulio Maximilian Pazzi 2002 SG ACT/Baunatal 00:58,69 510
11. Thomas Markl 2002 TV 1843 Dillenburg 00:58,69 510
13. Leon Fabri 2002 SG Wetterau 00:59,43 491
14. Alexander Haas 2002 SC Oberursel 00:59,58 488
15. Elias Rausch 2002 VFS Rödermark 00:59,77 483
16. Roko Cetinjan 2002 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:59,84 481
17. Jona Buhrke 2002 SC Oberursel 00:59,91 480
18. Thomas Murphy 2002 Erster Offenbacher SC 01:00,13 474
19. Andre Penner 2002 Kasseler SV 01:00,38 468
20. Elia Vergin 2002 SG Frankfurt 01:00,64 462 EnM
21. Tim Keunecke 2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,92 456 EnM
22. Nils Hennecke 2002 SC Oberursel 01:01,22 449 EnM
23. Gero Grenzemann 2002 Kasseler SV 01:02,42 424 EnM

nicht am Start
Björn Volk 2002 WSV Großkrotzenburg EnM
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Hessische Meisterschaften 2018 Protokoll
vom 14.04.2018 bis 15.04.2018  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V.  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 2
noch Wettkampf 31 - 100 m Freistilschwimmen männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Jahrgangsmeister 2018

Gavin Grenzemann 2001 Kasseler SV 00:55,35 608
2. Luis Vincent Stritter 2001 SCW Eschborn 00:55,82 593
3. Linus Sasse 2001 SC Undina Bruchköbel 90 00:56,12 584
4. Benjamin Kranz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,23 580
5. Alexander Kunath 2001 VfL 1860 Marburg 00:56,44 574
6. Peter Hellenschmidt 2001 Hofheimer SC 00:56,62 568
7. Clemens Block 2001 Erster Sodener SC 00:56,71 566
8. Lukas Lossin 2001 TSV Kirchhain 00:57,07 555
9. Jonas Runge 2001 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:57,22 551
10. Matthias Starck 2001 Frankenberger SV 00:57,88 532
11. Julian Wojnitsch 2001 Kasseler SV 00:58,47 516
12. Marcel Kotzian 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,55 514
13. Nils Handke 2001 Erster Offenbacher SC 00:58,88 505
14. Patrick Hellenschmidt 2001 Hofheimer SC 00:59,01 502
15. Levy Kaladse 2001 SG Frankfurt 00:59,33 494
16. Laurence Fabri 2001 SG Wetterau 00:59,54 489
17. Jan Trabert 2001 SG Wetterau 01:00,08 475 EnM
18. Jan Kümmel 2001 Aqua Sports Eschborn 01:00,87 457 EnM
19. Niklas Kuchenbrandt 2001 Erster Sodener SC 01:05,20 372 EnM

Junioren (Jg. 1999/2000)
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Hessischer Juniorenmeister 2018

Sebastian Pierre-Louis 2000 SG Frankfurt 00:53,22 684
2. Philipp Karpov 2000 SC Wiesbaden 1911 00:53,45 676
3. Nicholas Shoopinsky 2000 SC Wiesbaden 1911 00:54,09 652
4. Ante Dany 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:54,69 631
5. Niklas Heelein 2000 Wfr. Fechenheim 00:55,29 610
6. Lukas Schalk 1999 TV Wetzlar 00:55,32 609
7. Loris Betz 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:56,26 579
8. Julian Grebe 2000 Hofheimer SC 00:56,85 561
9. Mario Barbaric 2000 SG Frankfurt 00:56,95 558
10. Philipp Scholz 1999 SC Wiesbaden 1911 00:57,38 546
11. Florian Fröhlich 1999 SG 1886 Weiterstadt 00:57,69 537 EnM
12. Oliver Wölbing 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:57,75 535 EnM
13. Leon Müller 2000 SC Wiesbaden 1911 00:58,35 519 EnM
14. Moritz Kolenbrander 2000 Hofheimer SC 00:58,56 514 EnM
15. Marcel Böhm 2000 SC Undina Bruchköbel 90 00:58,73 509 EnM
16. Leon Morina 2000 Erster Offenbacher SC 00:59,66 486 EnM
17. Timon Krämer 2000 Erster Sodener SC 01:00,42 468 EnM
18. Christian Funk 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,68 462 EnM
19. Antonio Pezelj 1999 SC Wiesbaden 1911 01:02,39 425 EnM

nicht am Start
Björn Kappus 1999 Erster Offenbacher SC EnM
Matteo Pazzi 1999 SG ACT/Baunatal EnM

abgemeldet
Jonathan Rimek 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM
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Hessische Meisterschaften 2018 Protokoll
vom 14.04.2018 bis 15.04.2018  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V.  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 3
noch Wettkampf 31 - 100 m Freistilschwimmen männlich (Vorlauf)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Sebastian Pierre-Louis 2000 SG Frankfurt 00:53,22 684
2. Philipp Karpov 2000 SC Wiesbaden 1911 00:53,45 676
3. Marcel Wack 1996 SCW Eschborn 00:53,86 660
4. Julius Flohr 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:54,09 652
4. Nicholas Shoopinsky 2000 SC Wiesbaden 1911 00:54,09 652
6. Ante Dany 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:54,69 631
7. Jakob Bahle 1998 SVS Griesheim 00:55,17 614
8. Niklas Heelein 2000 Wfr. Fechenheim 00:55,29 610
9. Lukas Schalk 1999 TV Wetzlar 00:55,32 609
10. Gavin Grenzemann 2001 Kasseler SV 00:55,35 608
11. Omar Trabelsi 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,66 598
12. Luis Vincent Stritter 2001 SCW Eschborn 00:55,82 593
13. Lucio Betz 2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:55,83 593
14. Lorenz Hof 2002 TSV Eintracht Stadtallendorf 00:55,94 589
15. Sebastian Pohl 1993 SCW Eschborn 00:55,95 589
16. Matteo Thierfelder 2002 SG Wetterau 00:56,09 584
17. Linus Sasse 2001 SC Undina Bruchköbel 90 00:56,12 584
18. Benjamin Kranz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:56,23 580
19. Loris Betz 2000 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:56,26 579
20. Alexander Kunath 2001 VfL 1860 Marburg 00:56,44 574
34. Yannis Herrmann 1997 Kelkheimer SC 00:57,27 549 EnM
36. Christian Landau 1998 WSV Delphin 78 Großauheim 00:57,45 544 EnM
37. Daniel Fodor 1995 Gießener SV 00:57,63 539 EnM
44. Justus-Leonhard Bartel 1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:58,38 518 EnM
49. Jonas Nikolaus 1997 SG ACT/Baunatal 00:58,63 512 EnM

nicht am Start
Christian Schade 1997 SG Frankfurt EnM


